2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ВЫШНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«30» октября 2023 года

                                      № 3
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышнепенского сельского поселения, земское собрание Вышнепенского сельского поселения р е ш и л о:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского собрания Вышнепенского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Вышнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области».

2. Провести публичные слушания 30 ноября 2023 года в 13 часов 00 минут в здании Вышнепенского ЦКР по адресу: с. Вышние Пены, ул. Центральная д.13.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу администрации Вышнепенского сельского поселения Матвеенко Олега Николаевича.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:

- Мартынова Василия Григорьевича – главы Вышнепенского сельского поселения.
- Бороденко Любовь Васильевны - депутата земского собрания.

- Красниковой Алены Николаевны - депутата земского собрания.
5. Обнародовать настоящее решение и проект решения земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав Вышнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области» с одновременным обнародованием порядка учета предложений по проекту указанного решения, а также порядка участия граждан в его обсуждении и разместить на официальном сайте администрации Вышнепенского сельского поселения https://vyshnepenskoer31.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет в установленный законодательством срок.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вышнепенского
сельского поселения                                                                         В.Г. Мартынов